ESTADO DO PARÁ
CAMARA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE

Av. das Nações nº 3326 – CEP 68.390-000 – Ourilândia do Norte – Pará
CNPJ: 34.682.385/0001-36 – 3434-1176/1976

 cmon@ourilandiadonorte.pa.leg.br/cmourilandiadonorte.pa.leg.br
________________________________________________________________________________________________

EXTRATO DO CONTRATO DE PESSOAL POR PRAZO DETERMINADO Nº 001/2022

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE - PA, pessoa

jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ nº: 34.682.385/0001-36, localizada na Avenida

das Nações, nº: 3326, Centro, Ourilândia do Norte - PA, neste ato representado pelo Vereador

Presidente, SR. RENIVALDO MARTINS NUNES, brasileiro, casado, agente político, residente e

domiciliado na rua Espírito Santo, s/n, setor Novo Horizonte, Ourilândia do Norte -PA.

CONTRATADO: RONILSON DA SILVA ROCHA, brasileiro, união estável, inscrito no CPF nº

026.362.292-48, residente e domiciliado na R. Tabor, s/n, em frente a Igreja Pentecostal Nova

Aliança, Liberdade de Morar, em Ourilândia do Norte - PA, CEP: 68.390-000.

DO OBJETO: A prestação de serviços na qualidade de VIGIA.

DO VALOR: Obriga-se   a CONTRATANTE, a pagar ao CONTRATADO o valor mensal de R$

1.212,00 (hum mil e duzentos e doze reais) – Mínimo Constitucional.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.031.0001.2005.0000 – elemento de despesa: 3.1.90.04.00

(contratação por tempo determinado).

DO PRAZO DE VIGÊNCIA: O prazo para a execução dos serviços ora contratados é de 11 (onze)

meses, iniciando em 02 de fevereiro de 2022, encerrando-se em 31 de dezembro de 2022.

Ourilândia do Norte -PA, 02 de fevereiro de 2022.

________________________________________

RENIVALDO MARTINS NUNES

PRESIDENTE DA CMONPA

		2022-02-02T07:35:30-0300
	RENIVALDO MARTINS NUNES:64540642200